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  Variolink Esthetic LC

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Variolink Esthetic LC
666128WW
Availability: 25
Weight: 2.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 5,200.00L  
  Ex Tax: 5,200.00L    

Short Description
Variolink Esthetic LC eshte nje kompozit estetik i fotopolimerizueshem per cementimin e
perhershem te restaurimeve qeramike te kerkuara dhe kompoziteve rezinose.

Description
Indikacionet

Variolink Esthetic LC është një adeziv luting i përhershëm i përbërë nga qelq-qeramika,
disilikat litiumi qelq-qeramikë

Përdoret për restaurime kompozite (inlays, outlays, faseta)

Duhet të përdoret vetëm për restaurime me trashësi të vogël (<2mm), në mënyrë që të
ketë transparencë të mjaftueshme

 

Avantazhet

Stabilitet të shkëlqyer të nuancave për shkak të iniciatorit të dritës së patentuar dhe
reaktiv Ivocerin (100% pa amine)

Heqja e pjesës së tepërt është e lehtë dhe e thjeshtë

Sistem i ekuilibruar i ngjyrave



Fluoreshencë natyrale

Konsistencë fleksible e situatës – kombinimi ideal i rrjedhshmërisë dhe stabilitetit

Radiopacitet i shkëlqyer
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